МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА " ПАЛИН МЭРИ
тшяшттт

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

О внесении изменений в постановление
Мэрии города Грозного от 05 февраля 2013 года № 13

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Мэрии города Грозного от 05 февраля
2013 года № 13 «О создании комиссии по землепользованию и застройке
города Грозного» изменение, изложив приложение к постановлению в
новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу:
пункт 1.2. постановления Мэрии города Грозного от 14 февраля

2019 года № 25 «О внесении изменений в постановление Мэрии города
Грозного от 05 февраля 2013 года № 13»;

постановление Мэрии города Грозного от 08 октября 2019 года № 90
«О внесении изменений в постановление Мэрии города Грозного
от 05 февраля 2013 года № 13».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

Мэр города w ^ ^ r o Л'М Я,С. Закриев

i^'-'^u?-!?*'*

к постаи^я01^!Ш*Я^5ф!Т^1
.^^Ш^^гш^Щ

розного

\ш <(
«Прил
к ПОСТ;
от «05

^ ^ ^ .
р з з !

07 л

ш И2_К1 Г[

'Sfe гда
розного

№13

Сосгав Комиссии по землепользованию и 1асгройке города Громюго

Председатель комиссии:

Алисултаиов PJL заместитель Мэра г. Г'розиого

Замесгители председателя комиссии:

Митаев Р.'Г, председатель Комитета имущественных и
зе̂ мельных отнооюний Мэрии г. Грозного

Хаджимурадов С.А. начальник Департамента строительства
и архитектуры Мэрии г. Грозного

Секретарь ко!ииссии;

Элибаева З.А. начальник oi дела правового обеспечения и
дел о и роиз во детва Д е i lap гамен та
строительства и архитектуры Мэрии г. Грозного

Члены комиссии:

Саидов Д.С.-А. депугаг 1'розиеиской городской Думы

Бердукаев Х.Д. депутат Грозненской юродской Думы

Иналов А. А. заместитель префекта Заводского района
г. Грозного

Берсанов P.M. первый заместитель префекта Ленинского района
г. Грозного

Гудаев М.Л. заместитель префекта Октябрьского района
г. Грозного

Бурзигов С.А. заместитель префекта Старопромысловского района
г. Грозного

Межиев И.М. директор департамента правового обеспечения и
кадровой политики Мэрии г. Грозного

Тутуев М.М. заместитель председателя Комитета городского
хозяйства Мэрии г. Грозного

Дудаев Х.Х. начальник отдела градостроительных программ и
перспективного развития Департамента
строительства и архитектуры Мэрии г. Грозного

Токшаев А.В. заместитель председателя Государственного
Комитета по архитектуре и фадостроительству
Чеченской Республики, член Союза архитекторов
России

Зелимханов А.И. член Союза архитекторов России».